- aux droits et obligations de la commune, s’engageant à faire en sorte que la société 
ESCOFI puisse jouir de l’utilisation des chemins et de manière paisible ; 
- aux droits et obligations de la société ESCOFI, portant en particulier sur la redevance 
fixée à une somme annuelle de dix mille cinq cents euros (10 500 euros) en 
compensation du droit d’usage accordé par la convention, versée à la commune à 
chaque date anniversaire de la mise du parc éolien, à terme à échoir. La redevance est 
révisée à la hausse de 01 % chaque année à la date anniversaire de la mise en service

[...]

- aux droits et obligations de la commune, s’engageant à faire en sorte que la société 
ESCOFI puisse jouir de l’utilisation des chemins et de manière paisible ; 
- aux droits et obligations de la société ESCOFI, portant en particulier sur la redevance 
fixée à une somme annuelle de mille cinq cents euros (1 500 euros) en compensation 
du droit d’usage accordé par la convention, versée à la commune à chaque date 
anniversaire de la mise du parc éolien, à terme à échoir. La redevance est révisée à la 
hausse de 01 % chaque année à la date anniversaire de la mise en service du parc

[...]

-  indemnité en contrepartie des engagements et autorisations consentis, une 
indemnité est due annuellement à terme échu à la date anniversaire de mise en service 
du parc éolien définie comme l’injection des premiers kilowattheures sur le réseau 
public de distribution d’électricité : mille cinq cent euros (1 500 euros) par an. 
Augmentation de 01 % chaque année à la date anniversaire de la mise en service du 
parc éolien ». 

-  le 08/05/2024, la société ESCOFI a joint un plan de localisation de 11 panneaux, afin que 

la commission d’enquête puisse visualiser les emplacements.